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OÜ Pacificus 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Pacificus OÜ registreeriti äriregistris 05. aprillil 2010. aastal ja on alates sellest tegelenud õigusalase konsultatsiooniga.

Pacificus OÜ peamiseks tegevusalaks on juriisidliste lepingute koostamine ja juriidiline nõustamine.

2010. aasta oli ettevõttele alustusaasta. Seati sisse tegevuskoht ning tegeleti klientide otsimisega. 2011. aastal suuri muutusi ettevõtte

tegevuses plaanitud ei ole, kuid võimalusel kavatseme laieneda, ning hooajati pakkuda teenust ka teistes Eestimaa linnades, peale Tallinna.

Seoses ettevõtte esimese aastaga olid kulutused suured, kuid järgmisel aastal plaanitakse jõuda kasumisse. Pacificus OÜ juhatus on

üheliikmeline. Juhatuse liikmele ei kohaldata eraldi tasustamist või soodustusi.

2010. aastal ei olnud ettevõttes töötajaid ja töötasu ei makstud. Tegevjuhina tegutseb üks juhatuse liige, kellele 2010 aastal väljamakseid ei

tehtud.

2010. aastal põhivara ei soetatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ Pacificus 2010. a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud ainusaoniku otsusega 03. juulil 2011, allkirjastamine 03. juulil 2011:
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 05.04.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 28 211 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 12 091 0 3

Kokku käibevara 40 302 40 000  

Kokku varad 40 302 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 089 0  

Kokku lühiajalised kohustused 2 089 0  

Kokku kohustused 2 089 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 787 0  

Kokku omakapital 38 213 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 40 302 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 05.04.2010 -

31.12.2010

05.04.2010 -

05.04.2010

Lisa nr

Müügitulu 104 531 0 7

Muud äritulud 1 0  

Mitmesugused tegevuskulud -106 319 0 8

Ärikasum (-kahjum) -1 787 0  

    

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 787 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 787 0  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 05.04.2010 -

31.12.2010

05.04.2010 -

05.04.2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 787 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -12 091 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 089 0

Kokku rahavood äritegevusest -11 789 0

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 60 000 0

Saadud laenude tagasimaksed -60 000 0

Kokku rahavood -11 789 0

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 40 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 789 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 28 211 40 000
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

05.04.2010 40 000  40 000

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  0 0

05.04.2010 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  -1 787 -1 787

31.12.2010 40 000 -1 787 38 213
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pacificus OÜ 2010 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle nelja aasta ja 

maksumusega alates 20 000 krooni. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 4 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 20000 krooni, 

kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat
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Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluaed, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    20000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad

esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära

ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse

rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu

kajastamisega. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
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Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis sum-mas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud ko-hustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate

kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78)

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava

tulumaksukuluta. Tulumaksuseadus näeb ette tulumaksumäära edasise alanemise alates 2010. aastast kuni 2012. aastani: 2010. aastal on

maksumäär 20/80, 2011. aastal 19/81 ja alates 2012. aastast on maksumäär 18/82 netodividendidena väljamakstavalt summalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• Omanikku;

• Tegev- ja kõrgemat juhtkonda

• Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 05.04.2010

Sularaha kassas 26 686 0

Arvelduskontod 1 525 40 000

Kokku raha 28 211 40 000
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 05.04.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 9 600 0 4

Ostjatelt laekumata arved 9 600 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 491 0 5

Kokku Nõuded ja ettemaksed 12 091 0  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 05.04.2010

Ostjatelt laekumata arved 9 600 0

Kokku nõuded ostjate vastu 9 600 0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 05.04.2010

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 2 491 0

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 491  

Lisa 6 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 05.04.2010

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 7 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 05.04.2010 -

31.12.2010

05.04.2010 -

05.04.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 104 531 0

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 104 531 0

Kokku müügitulu 104 531 0

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 05.04.2010 -

31.12.2010

05.04.2010 -

05.04.2010

EMTAK kood: 69102 / EMTAK 2008 104 531 0

Kokku müügitulu 104 531 0

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 05.04.2010 -

31.12.2010

05.04.2010 -

05.04.2010

Üür ja rent 36 000 0

Mitmesugused bürookulud 70 319 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 106 319 0

Lisa 9 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeaastal ei olnud OÜ-l Pacificus töötajaid.

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud aruandeaastal tasusid ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Pacificus (registrikood: 11919692) 05.04.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDRA SCHMIDT Juhatuse liige 02.07.2011

Resolutsioon: Kinnitan aruande



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 787

Kokku -1 787

Katmine  

Järgneva majandusaasta kasum 1 787

Kokku 1 787



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õigusnõustajate ja õigusbüroode tegevus 69102 104531 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indra Schmidt 48611066517  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56486488

E-posti aadress indraschmidt@hotmail.com


